[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КИРИЛЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

Вологодской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	07.07.2021
	№
	386

	О внесении изменений в схему размещения рекламных конструкций МО город Кириллов Кирилловского муниципального района Вологодской области

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», с учетом заключения Комитета градостроительства и архитектуры Вологодской области от 11.06.2021 № ИХ. 10-1815/21 о согласовании проекта внесении изменений в схему размещения рекламных конструкций МО город Кириллов Кирилловский район Вологодской области администрация района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести изменения в схему размещения рекламных конструкций МО город   Кириллов   Кирилловского   муниципального   района   Вологодской области, утвержденную постановлением администрации района от 05.03.2014 № 188 «Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций МО город   Кириллов   Кирилловского   муниципального   района   Вологодской области»   (с   изменениями, внесенными   постановлениями   администрации района от  18.06.2015 № 533,от 09.06.2016 № 495, от 22.04.2019 № 190), изложив   ее   в   новой   редакции   согласно   приложению   к   настоящему постановлению.

2.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и   размещению   на   официальном   сайте   Кирилловского   муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации района

А.Л.Кузнецов
14915  0707

_1269330852.doc
[image: image1.png]